

---

# **FRIIS-A/S**

**CVR-nr.: 27911730**

Glansager 6  
6400 Sønderborg

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/03/2026**

---

**Trine Friis**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

FRIIS-A/S

Glansager 6

6400 Sønderborg

CVR-nr.: 27911730

Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

**Revisor**

REVISION- OG REGNSKABSKONTORET ApS REGISTREREDE REVISORER

Østergade 20, 1

6400 Sønderborg

DK Danmark

CVR-nr.: 28902867

P-enhed: 1011594383

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har som tidligere år været nedbrydning- og entreprenørarbejde.

## **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 1.976.175 og status balancerer med kr. 16.526.386 med en egenkapital på kr. 11.002.849.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>10.899.355</b>	<b>8.238.203</b>
Personaleomkostninger	1	-6.704.695	-6.004.150
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.625.094	-1.240.428
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>2.569.566</b>	<b>993.625</b>
Andre finansielle indtægter		50.894	68.381
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-64.300	-70.100
Andre finansielle omkostninger		-19.763	-31.796
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.536.397</b>	<b>960.110</b>
Skat af årets resultat		-560.222	-215.704
<b>Årets resultat</b>		<b>1.976.175</b>	<b>744.406</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.976.175	744.406
<b>I alt</b>		<b>1.976.175</b>	<b>744.406</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.960.082	10.345.950
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>11.960.082</b>	<b>10.345.950</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>11.960.082</b>	<b>10.345.950</b>
Råvarer og hjælpematerialer		100.000	100.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.427.780	1.769.232
Periodeafgrænsningsposter		42.400	48.437
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.470.180</b>	<b>1.817.669</b>
Likvide beholdninger		1.996.124	1.742.961
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.566.304</b>	<b>3.660.630</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>16.526.386</b>	<b>14.006.580</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		10.502.849	8.526.674
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>11.002.849</b>	<b>9.026.674</b>
Hensættelse til udskudt skat		1.478.000	1.404.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>1.478.000</b>	<b>1.404.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.316.596	653.688
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.092.640	2.269.327
Skyldig selskabsskat		117.548	53.476
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		518.753	599.415
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.045.537</b>	<b>3.575.906</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.045.537</b>	<b>3.575.906</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>16.526.386</b>	<b>14.006.580</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	5.530.050	5.303.273
Pensionsbidrag	925.127	478.022
Andre omkostninger til social sikring	249.518	222.855
	<b>6.704.695</b>	<b>6.004.150</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. incl. tillæg og renter. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat andrager 262 tkr.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværender med Sydbank har selskabet afgivet pant i virksomhedspant for nom. kr. 1.500.000, med pant i tilgodehavende, lagre, driftsmidler og goodwill. Bogførte værdi af det pantsatte er kr. 14.447.096. Der er stillet arbejdsgarantier for kr. 531.105.

## 4. Oplysning om ejerskab

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen.  
ANE Friis ApS, Glansager 6, Sønderborg

## 5. Oplysning om andre forpligtelser, herunder leasingforpligtelser, som ikke er indregnet i balancen

Der er indgået 2 leasingkontrakter på maskiner, med årlige leasingydelse, 313 tkr., restløbetid 12 - 14 måneder, resterende forpligtelser ialt 329 tkr

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2025</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	13